Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 207—208. Möller, Forn - Handlingar rörande 
Halland S. 61—62.

*1555. Johannes (XXIIdus) papa interdictum, cui regnum Datiæ propter capta
tionem Tuchonis episcopi Burglanensis per Christoforum regem subjacet, in iis terris, 
quas Johannes comes Holtzetiæ tam vigore feudali quam in pignore habet, suspendit, 
quamdiu regi non obediunt. — Avinione, VI. non. Maji, pontificatus nostri anno XV.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 207—208. Da Dok. er indført i Regestbogen for det 
16de Aar, er det muligt, at XV er en Skrivfejl for XVI, og Aarstallet er i saa Tilfælde 
1332. Jvfr. Munch, Det norske Folks Hist 2. Afd. 1. 120.

*1556. Karolus, archiepiscopus Lundensis, capitulo Lundensi bona sua in Wær- 
pinge, Flakkathorp et Brusathorp donat et scotat, ea conditione, ut festum corporis Christi, 
festum conceptionis beatæ Virginis et festum s. Mathiæ apostoli ad modum celebrationis 
septem aliorum festorum per Jacobum (Erlandi) archiepiscopum ordinatæ celebrentur. — 
Lundis, tercia feria infra octavam ascensionis Domini.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 212.

*1557. Kongerne Christoffer og Erik tage Hr. Sti Anderssøn af Bjørnholm i deres 
Beskyttelse, hvorimod denne lover dem Troskab. — Skanderborrig, die corporis Christi. 

Udt. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 453—54 (Kvartudg. III. 384}.

*1558. Johannes (XXIIdus) papa Helemberto, electo Sleswicensi, permittit, ut, 
quamquam litteras provisionis non habeat, ad ecclesiam Sleswicensem accedat ipsiusque 
administrationem usque ad tres menses gerat. — Avinione, XIII. kal. Julii, pontificatus 
nostri anno XV.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 209—10.

Regest. Dan. II. Ser. I.

1331.
20. Januar.

3. Martii.

10. Martii.

13. Martii.

14. Martii.

'2. Maji.

14. Maji.

30. Maji.

19. Junii.

29
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1331.
19. Junii.

19. Junii.

21. Julii.

5. Augusti.

10. Augusti.

20. Augusti.

22. Augusti.

3. Septbr.

10. Octobr.

21. Novbr.

1332.

10. Januar.

*1559. Johannes (XXIldus) papa capitulo ecclesiae Sleswicensis mandat, ut Ilelemberto 
episcopo tamquam patri et pastori animarum suarum obediat. — Avinione, XIII. kal. Julii, 
pontificatus nostri anno XV.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 210.

*1560. Johannes (XXIldus) papa universos vasallos et subditos ecclesiae Sleswicensis 
monet, ut Ilelemberto episcopo et vicariis ejus honorificentia debita pareant et eorum monita 
adimpleant. — Avinione, XIII. kal. Julii, pontificatus nostri anno XV.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 210.